

Câmara Municipal de Dom Macedo Costa - BA

Quinta-feira • 03 de agosto de 2023 • Ano XI • Edição Nº 508

SUMÁRIO



CÂMARA MUNICIPAL	2
LICITAÇÕES E CONTRATOS	2
RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 020/2023)	2

NOTA: As matérias que possuem um asterisco (*) em sua descrição, indicam REPUBLICAÇÃO.

CONFIABILIDADE
PONTUALIDADE
CREDIBILIDADE







GESTOR: GERALDO JORGE SOUZA SALES

http://cmdommacedocostaba.imprensaoficial.org/

ÓRGÃO/SETOR: CÂMARA MUNICIPAL CATEGORIA: LICITAÇÕES E CONTRATOS RATIFICAÇÃO (DISPENSA DE LICITAÇÃO № 020/2023)



Estado da Bahia Município de Dom Macedo Costa Câmara Municipal

TERMO DE RATIFICAÇÃO:

Acatando o Parecer da Comissão Permanente de Licitação e da Assessoria Jurídica desta Câmara, e, ainda, encontrando-se o Processo regularmente instruído na forma da Lei nº. 8.666/93 e alterações posteriores **RATIFICO** a mencionada declaração de dispensa nº 020/2023-D, Processo Administrativo nº 020/2023, para contratação do óbjeto - o atendimento de despesas com a aquisição 400 (quatrocentos) "salgadinhos" (lanches) para atender as necessidades da Câmara Municipal de Dom Macedo Costa, na sessão de encerramento do 2º (segundo) período, do 3º ano legislativo, do quatriênio 2021/2024, a realizar-se no dia 03/08/2023, junto à empresa PANIFICADORA BRASÍLIA LTDA, inscrita no CNPJ: 15.933.310/0001-36. Regime/Execução: Imediata. Valor Global: R\$608,00(**), a fim de que produza os seus jurídicos e legais efeitos. Publique-se na forma da lei.

Dom Macedo Costa-BA, 03/08/2023.

Ass. Presidente: _

GERALDO JORGE SOUZA SALES

Av. Pedro Vespasiano, s/n – Centro – Dom Macedo Costa – Bahia - Cep:44.560.000 – Tele.:(75) 3648-2148 CNPJ: 42.242.982/0001-78 - E-mail: cmdomacedocosta@yahoo.com.br